5580-14

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.09.2014 №1442

Об установлении штатной численности
Контрольно-счетной палаты Пермского края

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Установить штатную численность Контрольно-счетной палаты

Пермского края в количестве 62 единиц.

2.  Признать утратившим силу со дня вступления в силу настоящего

постановления постановление Законодательного Собрания Пермского края

от 20.10.2011 № 2932 "Об установлении штатной численности Контрольно-

счетной палаты Пермского края".

3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.А.Сухих